

Turistlər Azərbaycanın nadir palçıq vulkanlarını da görə biləcəklər

Prezidentin yeni turizm kompleksinin təməlini qoyması postpandemiya dövrünə hazırlığın daha bir nümunəsidir

Postpandemiya dövründə Azərbaycan dünyaya özünün bir çox ərazisini yeni turizm destinasiyası kimi təqdim edəcək. Təbii ki, bu, ilk növbədə düşmənlər tapdığından azad etdiyimiz, yenidən tikib-quracağımız Qarabağın turizmin inkişafı üçün zəngin olan potensialı ilə bağlıdır. Bununla yanaşı, ölkəmizin digər ərazilərində də yeni-yeni turizm komplekslərinin yaradılması üçün geniş imkanlar var.

Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun mühüm bir qolu kimi turizmin inkişafına böyük diqqət yetirilir. Bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlər son illər ölkəmizə dünyanın hər yerindən turist axınına səbəb olmuşdu. Araya pandemiya düşdü və hər yanda olduğu kimi, yurdumuzda da həmişə qələbəliyi ilə diqqəti cəlb edən turizm cığırılarına sükut çökdü. Lakin dövlət indinin özündə belə bu sahənin inkişafını diqqətdən kənar qoymur. Koronavirusun hökm sürdüyü dövrdə də turizmin gələcək inkişafı üçün tədbirlər davam etdirilir.

Turistlər Azərbaycanın nadir palçıq vulkanlarını da görə biləcəklər

Prezidentin yeni turizm kompleksinin təməlini qoyması postpandemiya dövrünə hazırlığın daha bir nümunəsidir



Xatırladaq ki, Palçıq Vulkanları Turizm Kompleksi Bakıdan 59 kilometr cənub-qərbdə, Qobustan qəsəbəsindən təxminən 17 kilometr şimal-qərbdə, Şamaxı istiqamətinə gedən əsas yolun üstündə, dəniz səviyyəsindən 235 metr hündürlükdə yerləşən ərazidə yaradılacaq. Bura "Qılınc" palçıq vulkanlarının ərazisi kimi tanınır. Ərazinin turizm imkanları qiymətləndirildikdən sonra burada sözügedən kompleksin yaradılması qərar alınıb.

Təməlqoyma zamanı Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya verilən məlumatdan da görünür ki, kompleks zəngin və maraqlı infrastrukturaya malik olacaq. Burada turistlərin rahatlığı üçün lazımı şərait yaradılacaq.

Qeyd edək ki, "Qılınc" palçıq vulkanlarının yerləşdiyi ərazidə turizm kompleksinin yaradılmasının bir sıra üstünlüyü var. Əvvəla, buradan dünyanın ən böyük vulkanlarından olan "Torağay" a və digər vulkanlara mənzərə açılır. Eləcə də yaxınlıqda turistlərə gəzinti üçün əlverişli şərait yaradan üç müxtəlif vulkan qrupu mövcuddur. Nəhayət, Qobustan qoruğunun qonşuluqda yerləşməsi turistlər üçün buranın önəmini daha da artırır.

Bunlardan əlavə, 12 hektar sahəni əhatə edən kompleksdə kvadratsikl ərazisi, piyada yürüş yolları, zipline və baxış qülləsi, avtodayanacaq, suvenir dükkanı, eləcə də müalicəvi vannaların olması nəzərdə tutulur.

Əlbəttə, əraziyə gedən yolların rahat olmasının da böyük əhəmiyyəti var. Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentli-

yinin İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən hələ aprelin əvvəlində bildirilib ki, Abşeron rayonunda yerləşən palçıq vulkanlarının ərazisində müasir turizm infrastrukturuna gedən avtomobil yolunun tikintisi işləri icra olunur.

Layihə çərçivəsində 3-cü texniki dərəcəyə uyğun inşa edilən, ümumi uzunluğu 21 kilometr olan yeni yolun torpaq yatağının eni 12 metr, asfalt-beton örtüyünün eni isə 8 metr təşkil edəcək. Görülən işlər çərçivəsində artıq yolun 15 kilometrlik hissəsində torpaq yatağı və yol əsası inşa edilərək asfalt-beton örtüyünün döşənməsi üçün hazır vəziyyətə gətirilib.

Başlanğıcını Bakı-Ələt-Qazax-Gürücün dövlət sərhədi avtomobil yolunun Qobustan qəsəbəsi ərazisindən götürən yeni yolun digər hissəsində isə hazırda torpaq yatağı və yol əsasının inşası işləri davam etdirilir.

Salınacaq turizm kompleksinə gediş-gəlişi asanlaşdırmaq məqsədilə çəkilən yol tertib olunmuş qrafiklə və yüksək keyfiyyətlə inşa olunur. Bunun üçün əraziyə lazımı sayda canlı qüvvə və texnika cəlb edilib.

Yeni kompleksin yaradılması bir daha göstərir ki, torpağımızın turizm potensialı yüksəkdir. Burada mövcud olan imkanlar həm daxili, həm də beynəlxalq turizmin inkişafı üçün geniş perspektivlər açır. Dövlətimiz təbiətin bəxş etdiyi bu imkanlardan səmərəli şəkildə bəhrələnərək turizmin davamlı inkişafı üçün geniş tədbirlər həyata keçirir. Deməli, postpandemiya dövründə turistlər Azərbaycana daha böyük maraq göstərəcəklər.

**Flora SADIQLI,,
"Azərbaycan"**

Əvvəli 1-ci səh.

Bir sözlə, Prezident İlham Əliyevin düzgün və uzaqgörən siyasəti nəticəsində Azərbaycan iqtisadiyyatının bütün sahələrində, o cümlədən turizm sektorunda postpandemiya dövrünə ciddi hazırlıq görülür. Dünyanın turizm coğrafiyasında ölkəmizin əvvəlkindən də maraqlı destinasiya kimi cəlbedici olacağını söyləməyə əsas verən də məhz bu amildir.

Bu il aprelin 22-də Prezident İlham Əliyevin Abşeron rayonunun Qobustan kəndinin ərazisində Palçıq Vulkanları Turizm Kompleksinin təməlini qoyması deyilənlərin əyani təsdiqidir. Beləliklə, "Regionların 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı" çərçivəsində növbəti turizm infrastrukturunun yaradılması layihəsi icra olunur.

Bu kompleksin turistlərin böyük marağına səbəb olacağına şübhə yoxdur. Çünki dünyada palçıq vulkanları ilə tanınan regionlar o qədər də çox deyil. Yer kürəsində cəmi 1700-dək palçıq vulkanı var ki, onlardan da 700-ü ölkəmizdə - əsasən Abşeron yarımadası, Şamaxı-Qobustan, Cənub-Şərqi Şirvan və Bakı arxipelaqında yerləşir. Bunların 350-si, yəni tən yarısı aktiv vulkanlardır.